

Anexa nr.4
la contractul
din „____”

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_21305943 din_07.11.2024

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Diluant	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00			
2	Pensulă pentru vopsit 30x100 mm	buc	10	40,00	48,00	400,00	480,00			
3	Pensulă pentru radiator	buc	10	15,40	18,48	154,00	184,80			
4	Pensulă 40x15 mm	buc	10	6,00	7,20	60,00	72,00			
5	Rulou cu mâner 10 cm	buc	10	14,00	16,80	140,00	168,00			
6	Rulou (trafalet) 25 cm	buc	10	32,20	38,64	322,00	386,40			
7	Plintă pentru tavan 60x60 mm	buc	60	20,00	24,00	1200,00	1440,00			
8	Adeziv universal pardoseli	kg	7	410,00	492,00	2870,00	3444,00			
9	Diblu cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm	buc	600	0,40	0,48	240,00	288,00			
10	Burghiu beton SDS-Plus, 6x160 mm	buc	10	36,00	43,20	360,00	432,00			
11	Profil de trecere oval lat de protecție argintiu	buc	12	168,00	201,60	2016,00	2419,20			
12	Email	kg	27	46,00	55,20	1242,00	1490,40			
13	Țeavă canalizare PVC	buc	30	21,00	25,20	630,00	756,00			

14	Țeavă canalizare PVC	buc	20	34,00	40,80	680,00	816,00			
15	Balama sudură 130x25 mm, cu gresoare	buc	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00			
16	Plinta PVC 2200x22x59 mm	buc	22	54,00	64,80	1188,00	1425,60			
17	Colț interior pentru plintă 22x59 mm	buc	16	9,00	10,80	144,00	172,80			
18	Element de îmbinare pentru plinta 22x59 mm	buc	12	9,00	10,80	108,00	129,60			
19	Capăt dreapta pentru plinta 22x59 mm	buc	10	8,00	9,60	80,00	96,00			
20	Capăt stânga pentru plinta 22x59 mm	buc	10	8,00	9,60	80,00	96,00			
Total lot nr 1						13664,00	16396,80			